
«Med	hjarte	for	turdans	og	nordisk	samarbeid»	
	
	 Forord	

Noregs	Ungdomslag	har	utpekt	Anders	Kirkhus	og	Erik	Hestnes	til	å	ha	hand	om	aktivitetene	
innen	‘historisk	dans’	under	Nordlek	2024.		Høsten	2022	har	vi	initiert	et	prosjekt	som	Noregs	
Ungdomslag	og	Norges	representant	i	Nordlek-styret	har	bifalt.	
Formålet	er:				PR	for	Nordlek	2024,	for	turdans	generelt,	samt	for	norsk	og	nordisk	samarbeid		
																										og	sosialisering.	
Målgruppene	er:				Norske	og	nordiske	folkedansere	og	folkedansinstruktører.	
Noregs	Ungdomslag	har	i	den	sammenheng	betalt	alle	utgifter	forbundet	med	et	seminar	for	å	
oppdatere	og	samkjøre	et	team	som	kan	undervise	de	aktuelle	dansene	i	Norden.	
Det	har	gått	tilnærmet	likelydende	tilbud	om	opplæring	i	dansene	til	det	«Nordiske	ballet»,	til	
en	lang	rekke	folkedanslag	og	distrikt/organisasjoner	i	Norge	og	de	øvrige	nordiske	landene.	
Invitasjonene	er	sendt	som	e-post	m/vedlegg.		Nedenstående	er	kopi	av	e-posten	til	Danmark.		
Tilbudet	er	nærmere	beskrevet	i	vedlegget.	

	 	
	
	
Til	 …………………….	
	
Det	tradisjonsrike	nordiske	folkedans	og	folkemusikk	stevnet	-	NORDLEK	-	går	på	omgang	mellom	de	
nordiske	landene	med	en	syklus	på	12	år.		NORDLEK	2024	skal	være	i	Norge.	
Vi	ser	fram	til	å	hygge	oss	sammen	i	skjærgårdsbyen	Arendal	på	Sørlandet	(Agder).		
Våre	danske	dansevenner	har	således	kunne	kort	vei	til	det	nordiske	stevnet	i	2024.		
	
Ved	Nordlek	i	Stavanger	(2000)	og	Steinkjer	(2012)	var	det	omlag	150	deltakere	på	det	«Nordiske	
ballet».		Denne	gangen	ønsker	vi	å	gi	folkedansere	fra	hele	Norden	en	mulighet	til	å	bli	kjent	med	de	
felles-nordiske	dansene	som	skal	brukes	på	det	«Nordiske	ballet».			
	
Vedlagt	denne	e-posten	finner	dere	nærmere	informasjon	om	hvordan	dette	tenkes	gjennomført.			
Norge	tilbyr	instruktører	til	kurs	i	ulike	grupper	og	distrikt	i	hele	Danmark.	
Vi	oppfordrer	også	foreninger	til	å	samarbeide	om	kurs	der	det	er	hensiktsmessig.		
Vi	håper	riktig	mange	danske	folkedanserforeninger	griper	denne	sjansen.			
	
Vi	tror	at	opplæring	i	de	fellesnordiske	dansene	kan	øke	lysten	til	å	delta	på	Nordlek	2024.	
Inspirerer	opplæringen	også	til	deltakelse	i	det	sosiale	samværet	under	det	«Nordiske	ballet»	så	er	
det	fint.	
	
NB!		Det	er	imidlertid	ingen	krav	til	kursdeltakere	om	å	delta	på	verken	ballet	eller	Nordlek.			
									Kursene	er	for	alle	som	liker	kvadriljer,	rekkedanser	og	salongdanser.		
	
Tilsvarende	tilbud	har	gått	til	folkedansforeninger	og	andre	kontakter	i	de	øvrige	nordiske	landene.				
Jo	før	vi	har	en	tilbakemelding,	desto	før	kan	vi	avtale	en	dato	for	kurs.			
Instruktørene	er	spente	på	responsen	på	det	vi	tilbyr.	
	
Vennlig	hilsen	
For	Noregs	Ungdomslag	/	Nordlek	2024	
	
Anders	Kirkhus							Erik	Hestnes	


